
Deltagerliste

Flyvechef Bent Byskov Østsjælland byskov@privat.dk

S-kontrollant Sverre Eplov Midtsjælland sverre@awion.dk

Flyvechef Kurt Christensen Nordsjælland blkc@sport.dk

Flyvechef Kurt Sørensen Vejle ks@eltronic.dk

S-kontrollant Mads Lykke Vejle maly@privat.dk

S-kontrollant Poul Kjærgaard Pederen Jysk Aero Sport pkp@pkp-loesninger.dk

S-kontrollant Uffe Ravnolt Christensen Kolding ravnholt@profibermail.dk

S-kontrollant Niels Holck Østsjælland niels.holck@webspeed.dk

S-kontrollant Anders Madsen Tølløse anders@blanik.dk

Flyvechef Harry Jensen Svævethy hf3@mail.dk

S-kontrollant Per Kragsø Herning per.kragsoe@skat.dk

Centerchef Jørgen Æ. Olsen DSvU jo@dsvu.dk

Vice-Flyvechef René Roth Østsjælland r-roth@stofanet.dk

Flyvechef Per Kousgaard Vestjylland perkousgaard@hotmail.com

S-kontrollant Martin Riis Nielsen Vestjylland vangsborg@mail.dk

Kai Hansen Tønder kaigas@bbsyd.dk

S-kontrollant/flyvchef Lars S. Rasmussen Polyteknisk larssverrerasmussen@gmail.com

Flyvechef Henning Hansen SG-70 hi@post.tele.dk

Flyvechef HC Grosbøll-Poulsen Silkeborg hc@grosboel.dk

S-kontrollant Hans Jørn Laursen Silkeborg hjl@vmplast.dk

Flyvechef Lars Heskjær Fyn lars@roersalle22.dk

Flyvechef Lars Peder Hansen Billund lars.peder.hansen@post1.tele.dk

Safety Management Peter Meilhede Vejle peter@meilhede.dk

S-kontrollant Sven M. Andersen Billund svenma@aaganet.dk

S-kontrollant Bent Sander SG-70 bs@bmbnet.dk

Flyvechef Jesper B. Hansen Midtsjælland jbhansen98@hotmail.com

S-kontrollant Knud Pedersen Lemvig kpe@lemvig.com

Instruktør Michael M. Pedersen Lemvig moelgaard2008@gmail.com

Flyvechef Bent Eckhardt Kolding eckhardt@dbmail.dk

Instruktør/formand Niels Peder Fly Lindtorp mail@npfly.dk

Flyvechef Erik Jensen Vestjysk frida-erik@bbsyd.dk

S-kontrollant Ove Dahl Jørgensen Svævethy ove@chov.dk

S-kontrollant Jacob Graae Sønderjysk jg808c@gmail.com

Poul Hørup DSvU

Lars Agesen-Pagh DSvU

Jørgen Legind-Hansen DSvU

Ole Gellet Andersen DSvU

Havarikommisionen Gæst

Havarikommisionen Gæst

S-kontrollant Lars Bentsen Nordsjælland bentsen39@youmail.dk

Flyvechef Sten Krag-Hansen Fsn.Skrydstrup skh1@live.dk
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